



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 458 993
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRED. OLSEN RENEWABLES
UK HOLDING AS
Forretningsadresse: Fred. Olsens gate 2
0152 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lisa Vikdal Thorbjørnsrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	175 000	223 000
Sum kostnader		175 000	223 000
Driftsresultat		-175 000	-223 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			8 708 000
Annen renteinntekt		5 267 000	151 000
Annen finansinntekt	3	714 577 000	813 578 000
Sum finansinntekter		719 844 000	822 437 000
Annen finanskostnad		15 318 000	1 953 000
Sum finanskostnader		15 318 000	1 953 000
Netto finans		704 526 000	820 484 000
Ordinært resultat før skattekostnad		704 351 000	820 260 000
Skattekostnad på resultat	4	5 303 000	6 840 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		699 048 000	813 420 000
Årsresultat	9	699 048 000	813 420 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		699 048 000	813 420 000
Totalresultat		699 048 000	813 420 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	3		
Avgitt konsernbidrag		18 802 000	24 252 000
Avsatt til annen egenkapital		680 246 000	789 169 000
Sum overføringer og disponeringer	9	699 048 000	813 420 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3, 5	312 128 000	312 128 000
Investering i annet foretak i samme konsern	3, 5		
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	3, 5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Investeringer i aksjer og andeler	5		
Andre langsiktige fordringer	6		
Sum finansielle anleggsmidler		312 128 000	312 128 000
Sum anleggsmidler		312 128 000	312 128 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3, 6		
Andre kortsiktige fordringer	6		
Konsernfordringer	6		991 000
Sum fordringer			991 000
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	5 354 000	90 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 354 000	90 000
Sum omløpsmidler		5 354 000	1 081 000
SUM EIENDELER		317 482 000	313 209 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	3 000 000	3 000 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		279 080 000	279 080 000
Annen innskutt egenkapital		33 037 000	30 350 000
Sum innskutt egenkapital		315 117 000	312 430 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	2 365 000	
Sum opptjent egenkapital		2 365 000	
Sum egenkapital	9	317 482 000	312 430 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			38 000
Betalbar skatt	4		
Kortsiktig konserngjeld	6		741 000
Annen kortsiktig gjeld	6		
Sum kortsiktig gjeld			779 000
Sum gjeld		0	779 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		317 482 000	313 209 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 494209

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 458 993
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRED. OLSEN RENEWABLES
UK HOLDING AS
Forretningsadresse: Fred. Olsens gate 2
0152 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lisa Vikdal Thorbjørnsrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2024



Organisasjonsnr: 927 458 993
FRED. OLSEN RENEWABLES
UK HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	175 000	223 000
Sum kostnader		175 000	223 000
Driftsresultat		-175 000	-223 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			8 708 000
Annen renteinntekt		5 267 000	151 000
Annen finansinntekt	3	714 577 000	813 578 000
Sum finansinntekter		719 844 000	822 437 000
Annen finanskostnad		15 318 000	1 953 000
Sum finanskostnader		15 318 000	1 953 000
Netto finans		704 526 000	820 484 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	5 303 000	6 840 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		699 048 000	813 420 000
Årsresultat	9	699 048 000	813 420 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		699 048 000	813 420 000
Totalresultat		699 048 000	813 420 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	3		
Avgitt konsernbidrag		18 802 000	24 252 000
Avsatt til annen egenkapital		680 246 000	789 169 000
Sum overføringer og disponeringer	9	699 048 000	813 420 000



Organisasjonsnr: 927 458 993
FRED. OLSEN RENEWABLES
UK HOLDING AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3, 5	312 128 000	312 128 000
Investering i annet foretak i samme konsern	3, 5		
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	3, 5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Investeringer i aksjer og andeler	5		
Andre langsiktige fordringer	6		
Sum finansielle anleggsmidler		312 128 000	312 128 000
Sum anleggsmidler		312 128 000	312 128 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3, 6		
Andre kortsiktige fordringer	6		
Konsernfordringer	6		991 000
Sum fordringer			991 000
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	5 354 000	90 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 354 000	90 000
Sum omløpsmidler		5 354 000	1 081 000



SUM EIENDELER		317 482 000	313 209 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	3 000 000	3 000 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		279 080 000	279 080 000
Annen innskutt egenkapital		33 037 000	30 350 000
Sum innskutt egenkapital		315 117 000	312 430 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	2 365 000	
Sum opptjent egenkapital		2 365 000	
Sum egenkapital	9	317 482 000	312 430 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			38 000
Betalbar skatt	4		
Kortsiktig konserngjeld	6		741 000
Annen kortsiktig gjeld	6		
Sum kortsiktig gjeld			779 000
Sum gjeld		0	779 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		317 482 000	313 209 000



Organisasjonsnr: 927 458 993
FRED. OLSEN RENEWABLES
UK HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023

Fred. Olsen Renewables UK Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 927 458 993



Årsberetning 2023 for Fred. Olsen Renewables UK Holding AS

VIRKSOMHETENS ART

Fred. Olsen Renewables UK Holding AS ble stiftet 2. juli 2021, og er et investeringsselskap.

Kontoret er lokalisert i Oslo.

Selskapets hovedformål er å investere og eie aksjer i andre selskaper innen fornybar energi. Fred. Olsen Renewables UK Holding AS eier 100 % av aksjene i Fred. Olsen Renewables Ltd.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet er gjennom sin investering i Fred. Olsen Renewables Ltd indirekte utsatt for forhold som kraftpriser, støtteordninger for fornybar energi, samt makroøkonomiske forhold. Slik vi ser det i dag, er usikkerheten fremover i hovedsak knyttet til utviklingen i strømprisene.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret er ikke kjent med forhold av betydning for vurderingen av selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen med noter. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som etter styrets syn er vesentlige for vurderingen av regnskapet.

Resultat etter skatt i 2023 var tNOK 699.048, hovedsakelig på grunn av mottatt utbytte på tNOK 714.577.

Totale eiendeler ved årsslutt utgjorde tNOK 317.482, hvorav tNOK 312.128 er knyttet til investering i datterselskap. Egenkapitalandelen var 100 % per 31.12.2023.

Selskapet hadde en negativ kontantstrøm fra drift på tNOK 1.988.

Finansiell risiko

Den finansielle risikoen anses som lav.

Selskapets årsregnskap rapporteres i NOK. Selskapets inntekter består hovedsakelig av utbytte fra datterselskap i GBP og selskapet er således eksponert for valutakurssvingninger.

Selskapet har ingen rentebærende fordringer eller lån ved årsslutt, og renterisikoen vurderes som lav.

Selskapet har begrenset eksponering for kredittrisiko da den eneste vesentlige eiendelen er investering i datterselskap.

Selskapets inntekter påvirkes indirekte, gjennom datterselskap, av variasjoner i volum produsert elektrisitet samt av variasjoner i strømpriser.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet hadde ingen ansatte i 2023.



Selskapets styre består av 2 personer, hvorav 1 er kvinne.

Redegjørelse for den faktiske tilstanden i virksomheten når det gjelder kjønnslikestilling og hva som gjøres for å oppfylle aktivitetsplikten etter Likestillings- og diskrimineringsloven § 26 er tilgjengelig på www.fredolsenrenewables.com.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det personlige ansvaret den sikrede kan stå ovenfor.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Fred. Olsen Renewables UK Holding AS har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

ÅPENHETSLOVEN

Redegjørelse etter Åpenhetsloven §5 er beskrevet i 'FOR Sustainability Report' og er tilgjengelig på www.fredolsenrenewables.com.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på tNOK 699 048 som foreslås overført til annen egenkapital.

Oslo, 30. Mai 2024

Fredrik Bomstad

Fredrik Bomstad (May 30, 2024 12:12 GMT+2)

Fredrik Bomstad

Styreleder

Lisa Vikdal Thorbjørnsrud

Lisa Vikdal Thorbjørnsrud (May 30, 2024 08:47 GMT+2)

Lisa Thorbjørnsrud

Styremedlem



RESULTATREGNSKAP

FRED. OLSEN RENEWABLES UK HOLDING AS

Alle tall presentert i hele 1 000 NOK

	Note	2023	02.07.2021 - 31.12.2022
DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Annen driftskostnad	2	175	223
Sum driftskostnader		175	223
Driftsresultat		-175	-223
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	8 708
Annen renteinntekt		5 267	151
Annen finansinntekt	3	714 577	813 578
Annen finanskostnad		15 318	1 953
Resultat av finansposter		704 526	820 484
Resultat før skattekostnad		704 351	820 260
Skattekostnad på resultat	4	5 303	6 840
Årsresultat	9	699 048	813 420
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag (etter skatt)		18 802	24 252
Avsatt til annen egenkapital		680 246	789 169
Sum overføringer	9	699 048	813 420



BALANSE

FRED. OLSEN RENEWABLES UK HOLDING AS

Alle tall presentert i hele 1 000 NOK

EIENDELER	Note	2023	2022
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	3, 5	312 128	312 128
Sum finansielle anleggsmidler		312 128	312 128
Sum anleggsmidler		312 128	312 128
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Konsernfordringer	6	0	991
Sum fordringer		0	991
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	5 354	90
Sum omløpsmidler		5 354	1 081
Sum eiendeler		317 482	313 209



BALANSE

FRED. OLSEN RENEWABLES UK HOLDING AS

Alle tall presentert i hele 1 000 NOK

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8	3 000	3 000
Overkurs		279 080	279 080
Annen innskutt egenkapital		33 037	30 350
Sum innskutt egenkapital		315 117	312 430
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	10	2 365	0
Sum opptjent egenkapital		2 365	0
Sum egenkapital	9	317 482	312 430
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	38
Konserngjeld	6	0	741
Sum kortsiktig gjeld		0	779
Sum gjeld		0	779
Sum egenkapital og gjeld		317 482	313 209

Oslo, 30.05.2024

Styret i Fred. Olsen Renewables UK Holding AS

Fredrik Bomstad
Fredrik Bomstad (May 30, 2024 12:12 GMT+2)
Fredrik Bomstad
Styreleder

Lisa Vikdal Thorbjørnsrud
Lisa Vikdal Thorbjørnsrud (May 30, 2024 08:47 GMT+2)
Lisa Vikdal Thorbjørnsrud
Styremedlem



Indirekte kontantstrøm Fred. Olsen Renewables UK Holding AS

	NOTE	2023	2.7.2021-31.12.2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		704 351	820 260
Endring i leverandørgjeld		-38	38
Netto endring konsemgjeld/fordring	6	250	-250
Poster klassifisert som invest.- eller finans. aktiviteter		-706 552	-813 725
Endring i andre tidsavgrensningsposter		0	-8 459
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 988	-2 137
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Mottatt utbytte	3	701 284	813 576
Mottatt renter		5 267	149
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		706 552	813 725
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger av utbytte	3	-699 300	0
Lån gitt til konsernselskap		0	-811 623
Lån nedbetalt av konsernselskap		0	120
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-699 300	-811 503
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 264	86
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		90	4
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		5 354	90



Fred. Olsen Renewables UK Holding AS

927 458 993

NOTER TIL REGNSKAPET

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Alle tall oppgitt i hele 1 000 kr.

VALUTA

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

AKSJER I DATTERSELSKAP

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelse til daglig leder, styret og revisor

Fred. Olsen Renewables UK Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser. Selskapet har ikke sysselsatt noen årsverk i løpet av regnskapsperioden og har heller ingen daglig leder.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør tNOK 172 inkludert mva. Honorar for lovpålagte revisjonstjenester er tNOK 77 andre attestasjonstjenester utgjør tNOK 95 i 2023.

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

NÆRSTÅENDE PART	TILKNYTNING	EIERANDEL
Fred. Olsen Renewables Limited	Datterselskap av Fred. Olsen Renewables UK Holding AS	100 %
Fred. Olsen Renewables AS	Morselskap - eier Fred. Olsen Renewables UK Holding AS	100 %

FØLGENDE INTERNE TRANSAKSJONER HAR FUNNET STED I 2023:

Mottatt utbytte fra Fred. Olsen Renewables Limited	701 284
Avgjitt utbytte fra Fred. Olsen Renewables UK Holding AS til Fred. Olsen Renewables AS	699 300



Fred. Olsen Renewables UK Holding AS

927 458 993

Note 4 Skatt

ÅRETS SKATTEKOSTNAD	2023	2.7.2021-31.12.2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 303	6 840
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	5 303	6 840
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	704 351	820 262
Permanente forskjeller	-680 246	-789 169
Avgitt konsernbidrag	-24 105	-31 092
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 303	6 840
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-5 303	-6 840
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	704 351	820 262
Beregnet skatt av resultat før skatt	154 957	180 457
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-149 654	-173 617
Sum	5 303	6 840
Effektiv skattesats	0,8 %	0,8 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

Note 5 Datterselskap

	KONTOR- KOMMUNE	ERVERVET	EIER- ANDEL	STEMME- ANDEL	ANSK. KOST	BOKFØRT VERDI	ANDEL EK	ANDEL RESULTAT
Fred. Olsen Renewables Limited	London	26.10.2021	100 %	100 %	312 128	312 128	3 536 929	673 802
Sum					312 128	312 128	3 536 929	673 802

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.



Fred. Olsen Renewables UK Holding AS

927 458 993

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	KUNDEFORDRINGER		ANDRE FORDRINGER	
	2023	2022	2023	2022
Fred. Olsen Renewables AS	0	0	0	991
Sum	0	0	0	991

	LEVERANDØRGJELD		ANNEN KORTSIKTIG GJELD	
	2023	2022	2023	2022
Fred. Olsen Renewables AS	0	0	0	741
Sum	0	0	0	741

Selskapet gir sirkelkonsernbidrag med Fred. Olsen Renewables AS på tNOK 24 105, disse er nettoført og vises således ikke i balansen til Fred. Olsen Renewables UK Holding AS pr. 31.12.2023.

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på bank beløper seg til tNOK 5 354, hvorav bundne midler beløper seg til tNOK 0.

Note 8 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I FRED. OLSEN RENEWABLES UK HOLDING AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	ANTALL	PALYDENDE	BOKFØRT
Ordinære aksjer	30 000	100,0	3 000
Sum	30 000		3 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	ORDINÆRE	EIERANDEL	STEMMEANDEL
Fred. Olsen Renewables AS	30 000	100,0	100,0

Fred. Olsen Renewables UK Holding AS inngår i konsernregnskapet til Fred. Olsen Renewables AS. Fred. Olsen Renewables AS har forretningskontor i Fred. Olsens gate 2, 0152 Oslo, hvor en kan få konsernregnskapet utlevert.

Fred. Olsen Renewables AS inngår i konsernregnskapet til Bonheur ASA. Bonheur ASA's konsernregnskap er publisert på www.bonheur.no.

Note 9 Egenkapital

	AKSJEKAPITAL	OVERKURS	ANNEN INNSKUTT EGENKAPITAL	ANNEN EGENKAPITAL	SUM EGENKAPITAL
Pr. 31.12.2022	3 000	279 080	30 350	0	312 430
Årets resultat				699 048	699 048
Ekstraordinært utbytte			-2 617	-696 683	-699 300
Konsemlidrag mottatt			24 105		24 105
Konsemlidrag avgitt			-18 802		-18 802
Pr 31.12.2023	3 000	279 080	33 037	2 365	317 482



Fred. Olsen Renewables UK Holding AS

927 458 993

Note 10 Fortsatt drift

Resultatet for 2023 viser et overskudd på tNOK 699 048 etter skatt. Soliditeten og likviditeten vurderes som god for selskapet, og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.










Fred. Olsen Renewables UK Holding AS - Årsregnskap 2023

Final Audit Report

2024-05-30

Created:	2024-05-30
By:	Lisa Vikdal Thorbjørnsrud (lisa.thorbjornsrud@fredolsen.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAsPY0g_gaARvXv6HSAR89d6rdS8a4KrWF

"Fred. Olsen Renewables UK Holding AS - Årsregnskap 2023" History

-  Document created by Lisa Vikdal Thorbjørnsrud (lisa.thorbjornsrud@fredolsen.com)
2024-05-30 - 6:46:05 AM GMT - IP address: 193.71.194.2
-  Document emailed to Lisa Vikdal Thorbjørnsrud (lisa.thorbjornsrud@fredolsen.com) for signature
2024-05-30 - 6:46:49 AM GMT
-  Document emailed to Fredrik Bomstad (fredrik.bomstad@fredolsen.com) for signature
2024-05-30 - 6:46:49 AM GMT
-  Document e-signed by Lisa Vikdal Thorbjørnsrud (lisa.thorbjornsrud@fredolsen.com)
Signature Date: 2024-05-30 - 6:47:04 AM GMT - Time Source: server- IP address: 193.71.194.2
-  Email viewed by Fredrik Bomstad (fredrik.bomstad@fredolsen.com)
2024-05-30 - 10:12:26 AM GMT - IP address: 193.71.194.2
-  Document e-signed by Fredrik Bomstad (fredrik.bomstad@fredolsen.com)
Signature Date: 2024-05-30 - 10:12:59 AM GMT - Time Source: server- IP address: 193.71.194.2
-  Agreement completed.
2024-05-30 - 10:12:59 AM GMT





KPMG AS
Sørkedalsveien 6
P.O. Box 7000 Majorstuen
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Fred. Olsen Renewables UK Holding AS
